
Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL-Kinderrennen  (U8-U12)

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club  Oberhundem  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

E.Knipschild.................... WSVSchiedsrichter
Rennleiter P.Döbbeler..................... WSV
Trainer-Vertreter G.Ganz........................... SC  Mosbach

1.  Durchgang

M.Zörlein........................ DAV  Neu-UlmKurssetzer

2.  Durchgang

M.Zörlein........................ DAV  Neu-Ulm

Startzeit 13:00

Streckenname Oberhundem,  Josef-Schm
Start 440  m  
Ziel 409  m  
Höhendifferenz 31  m  
Streckenlänge 350  m  

Vorläufer

16:23

Tore  /  R.-Änder. 34 / 34 34 / 34

Wetter  /  Schnee wechselhaft,  bewölkt,  z.T.  Regen  /  
Tmp.  Start  /  Ziel 13°C  /  13°C

JG VBTeilnehmer  +  VereinStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Kinder   U8  -  weiblich
4 MENKE Larissa.................. 08

SK  Winterberg
1:26,481. 42,29 44,19

9 MENKE  Natalie.................. 07
SK  Winterberg

5,621:32,102. 40,85 51,25

8 BRAUN Lena.................. 07
SK  Winterberg

9,571:36,053. 45,20 50,85

6 STELLMACHER  Leni.................. 07
SK  Winterberg

31,951:58,434. 1:02,87 55,56

5 FRANZ Paula.................. 08
SC Oberhundem

1:03,292:29,775. 1:11,08 1:18,69

3 WESCHOLLEK Ruth.................. 07
SC Oberhundem

1:20,632:47,116. 1:21,27 1:25,84

2 KEBBEN  Martha.................. 08
SC Oberhundem

1:50,853:17,337. 1:34,66 1:42,67

1 SCHÄFERS  Leonie.................. 07
SC Oberhundem

1:58,743:25,228. 1:51,85 1:33,37

10 JUNG Isabel.................. 07
SC Oberhundem

2:02,843:29,329. 1:48,26 1:41,06

11 REICHLING Fiona.................. 08
SC Oberhundem

2:31,743:58,2210. 1:57,35 2:00,87
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL-Kinderrennen  (U8-U12)

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Kinder   U8  -  männlich
13 SMALCS Georgs.................. 07

SK Pantera
1:20,781. 39,82 40,96

12 HOFRICHTER  Pascal.................. 07
SC Oberhundem

5,291:26,072. 40,22 45,85

14 GEHRING Timo.................. 07
TSV  Steinenbronn

10,711:31,493. 41,25 50,24

15 HOFMANN Linus.................. 08
SC Oberhundem

2:11,133:31,914. 1:53,58 1:38,33

Kinder   U10  -  weiblich
24 RILLING Chanelle.................. 05

SC  Sundern
1:10,741. 33,34 37,40

26 MENKE  Carolin.................. 05
SK  Winterberg

9,161:19,902. 39,40 40,50

19 BÖRGER  Jette.................. 05
SC  Sundern

14,691:25,433. 40,86 44,57

16 RETTENBERGER  Carolin.................. 05
TSV  Haarbach

18,201:28,944. 45,86 43,08

21 ROTH Leonie.................. 06
SV  Oberes  Banfetal

18,831:29,575. 42,96 46,61

23 RUMP Tamina.................. 05
SGK  Rotenburg

19,921:30,666. 47,23 43,43

20 LAUBER  Miriam.................. 06
SV  Oberes  Banfetal

20,511:31,257. 46,63 44,62

25 BORNS Leni.................. 05
SGK  Rotenburg

23,071:33,818. 52,60 41,21

27 ASSMANN Amy.................. 05
SC Oberhundem

27,511:38,259. 48,71 49,54

17 LÜBKE Emily.................. 05
SK  Winterberg

57,332:08,0710. 1:06,61 1:01,46

22 TRÖSTER Saskia.................. 06
SC Oberhundem

1:13,712:24,4511. 1:17,48 1:06,97

18 WESCHOLLEK  Meret.................. 05
SC Oberhundem

1:37,752:48,4912. 1:27,16 1:21,33

Kinder   U10  -  männlich
28 BROST  Jonas.................. 05

SC Mosbach
1:10,211. 33,46 36,75

29 GRUBER  Christoph.................. 06
FC Chammuenster

3,601:13,812. 36,09 37,72

31 GEHRING Mika.................. 05
TSV  Steinenbronn

10,281:20,493. 36,31 44,18

32 LAUBER  Moritz.................. 06
SV  Oberes  Banfetal

10,641:20,854. 39,66 41,19

33 GANZ Finn.................. 05
SC Mosbach

13,761:23,975. 52,17 31,80

34 SPANKE Lucas.................. 05
SC  Sundern

24,521:34,736. 53,09 41,64
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL-Kinderrennen  (U8-U12)

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total
30 MENKE  Julian.................. 06

SK  Winterberg
28,311:38,527. 49,01 49,51

35 RILLING Collin.................. 05
SC  Sundern

48,001:58,218. 1:08,68 49,53

Kinder   U12  -  weiblich
40 LAUBER  Jana.................. 04

SV  Oberes  Banfetal
1:03,701. 31,07 32,63

39 PÖLLMAN Julia.................. 03
SZ  Boettingen  

3,511:07,212. 32,95 34,26

42 ROGEL Vanessa.................. 03
DAV Neu-Ulm

3,651:07,353. 32,63 34,72

44 HINKELMANN  Eva-Celine.................. 04
SV  Oberes  Banfetal

14,071:17,774. 38,75 39,02

43 STELLMACHER Romy.................. 04
SK  Winterberg

14,821:18,525. 39,31 39,21

38 MENKE Isabell.................. 03
SK  Winterberg

22,391:26,096. 41,40 44,69

36 HEINRICH Cathleen.................. 03
SV  Oberes  Banfetal

23,371:27,077. 52,28 34,79

37 BRAUN  Maja.................. 03
SK  Winterberg

37,261:40,968. 54,69 46,27

Kinder   U12  -  männlich
49 WLCEK Dominik.................. 03

TG  Tuttlingen
1:03,781. 30,11 33,67

48 HUSSAL Nick.................. 04
SZ  Boettingen  

1,951:05,732. 31,28 34,45

46 THAMER  Flynn.................. 03
SGK  Rotenburg

2,201:05,983. 30,78 35,20

50 SEEBERGER Silvan.................. 04
DAV Neu-Ulm

3,461:07,244. 32,21 35,03

45 GÜTTING Louis.................. 04
SV  Oberes  Banfetal

8,251:12,035. 29,78 42,25

47 DURST Lars.................. 04
TSV  Steinenbronn

32,281:36,066. 43,68 52,38

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

7 ASSMANN  Mia.................. 07
SC Oberhundem

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

41 GÜTTING  Zoe.................. 04
SV  Oberes  Banfetal
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL-Kinderrennen  (U8-U12)

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Schiedsrichter

E.  Knipschild

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 0
Gewertete  Teilnehmer:       4 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         2
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL  -  Schüler,  Jugend,  Aktive  und  Masters

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club  Oberhundem  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

E.Knipschild.................... WSVSchiedsrichter
Rennleiter P.Döbbeler..................... WSV
Trainer-Vertreter G.Ganz........................... SC  Mosbach

1.  Durchgang

M.Zörlein........................ DAV  Neu-UlmKurssetzer

2.  Durchgang

J.Rumpf.......................... SC  Mosbach

Startzeit 13:00

Streckenname Oberhundem,  Josef-Schm
Start 440  m  
Ziel 409  m  
Höhendifferenz 31  m  
Streckenlänge 350  m  

Vorläufer

18:23

Tore  /  R.-Änder. 34 / 34 34 / 34

Wetter  /  Schnee wechselhaft,  bewölkt,  z.T.  Regen  /  
Tmp.  Start  /  Ziel 13°C  /  13°C

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Schüler   U14  -  weiblich
68 GÜTTING Isabelle10278 02

SV  Oberes  Banfetal
WSV 59,131. 27,87 31,26

67 SCHUBERT Franziska10288 02
SC  Wurmlingen

SSV 4,611:03,742. 30,64 33,10

63 WOLF  Jolina10279 02
SV  Oberes  Banfetal

WSV 5,671:04,803. 29,62 35,18

65 HEINELT  Linn10280 02
SV  Oberes  Banfetal

WSV 9,441:08,574. 31,13 37,44

72 KRÖPLIN Leoni10287 02
SC  Fuerstenfeldbruck

BSV 13,131:12,265. 39,14 33,12

70 STÄUDINGER  Lara10295 02
TG  Tuttlingen

SSV 16,381:15,516. 43,02 32,49

69 HOFER  Aurora10251 01
TG  Tuttlingen

SSV 17,191:16,327. 41,84 34,48

66 MENKE  Elena10262 01
SK  Winterberg

WSV 18,491:17,628. 36,09 41,53

62 GRÜBEL Anna10283 02
SC Oberhundem

WSV 20,691:19,829. 43,78 36,04

61 DURST  Laura10308 02
TSV  Steinenbronn

WRIV 23,641:22,7710. 49,48 33,29

64 LEHMANN  Sarah10281 02
SV  Oberes  Banfetal

WSV 43,921:43,0511. 57,22 45,83
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL  -  Schüler,  Jugend,  Aktive  und  Masters

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Schüler   U16  -  weiblich
84 STAEUDINGER Lisa10054 99

TG  Tuttlingen
SSV 54,651. 25,90 28,75

80 MERK Luisa10067 99
TG  Tuttlingen

SSV 0,3655,012. 25,74 29,27

81 BOERSIG  Elea10062 99
TG  Tuttlingen

SSV 0,6055,253. 25,99 29,26

83 BRUST Alexa10034 99
SV  Winnenden

SSV 0,6655,314. 26,21 29,10

76 LEHMANN  Anna-Sophie10003 00
SV  Oberes  Banfetal

WSV 5,931:00,585. 29,32 31,26

75 WILKE  Kimberly10093 00
SC Bonn

WSV 9,971:04,626. 30,95 33,67

73 ERNST  Sarah10107 99
SC Oberhundem

WSV 13,971:08,627. 33,38 35,24

77 GANN  Leah10084 99
TSV  Steinenbronn

WRIV 14,871:09,528. 39,91 29,61

78 ROGEL  Sinah10006 00
DAV Neu-Ulm

SSV 15,401:10,059. 39,77 30,28

82 SCHMID Lisa10060 99
TG  Tuttlingen

SSV 21,491:16,1410. 45,51 30,63

79 ZEH Luisa10065 00
TG  Tuttlingen

SSV 21,901:16,5511. 45,47 31,08

Schüler   U14  -  männlich
94 LÖW Maxi10261 01

SK  Winterberg
WSV 56,101. 27,72 28,38

91 MÖRSBERGER Mathis10289 02
SC Mosbach

SVSN 4,341:00,442. 28,57 31,87

92 GÖKELER  Luca10020 01
TV  Unterlenningen

SSV 4,651:00,753. 29,39 31,36

89 DEJORI Johannes10284 02
SC  Fuerstenfeldbruck

BSV 6,381:02,484. 29,89 32,59

90 RUMP Jannis10300 02
SGK  Rotenburg

HSV 7,281:03,385. 30,31 33,07

88 RETTENBERGER Valentin10292 02
TSV  Haarbach

BRIV 10,811:06,916. 29,37 37,54

93 PÖLLMANN Noah10263 01
SZ Boettingen

SSV 19,561:15,667. 44,73 30,93

85 SPANKE  Felix10293 02
SC  Sundern

WSV 34,591:30,698. 49,99 40,70

86 HINZ  Niklas10294 02
SC  Sundern

WSV 48,731:44,839. 1:05,86 38,97

Schüler   U16  -  männlich
106 VOGT  Maximilian10162 00

TSV Degmarn
SSV 55,291. 28,17 27,12

103 VOGT Jan10197 00
SC Mosbach

SVSN 1,1456,432. 29,01 27,42
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL  -  Schüler,  Jugend,  Aktive  und  Masters

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total
105 HUSSAL  Tom10211 00

SZ Boettingen
SSV 1,8257,113. 29,89 27,22

101 SCHUBERT Johannes10212 00
SC  Wurmlingen

SSV 2,9158,204. 29,50 28,70

102 WLCEK Manuel10189 99
TG  Tuttlingen

SSV 4,831:00,125. 31,53 28,59

97 SILBERBAUER  Christoph10209 00
ASV Arrach

BRIV 5,621:00,916. 31,99 28,92

95 WILKE Jeremias10220 99
SC Bonn

WSV 9,901:05,197. 34,72 30,47

100 SEEBERGER  Luca10010 00
DAV Neu-Ulm

SSV 11,721:07,018. 39,05 27,96

96 SCHÖDLBAUER  Maximilian10282 00
TV  Bad  Koetzting

BSV 13,711:09,009. 32,40 36,60

98 KAPPEN Nils10210 00
SK  Winterberg

WSV 17,501:12,7910. 40,34 32,45

Jugend   U18  -  weiblich
130 BERTSCH Ulrike10045 97

TSV Degmarn
SSV 58,161. 29,75 28,41

126 LEHMANN Marie-Theres10002 98
SV  Oberes  Banfetal

WSV 0,2158,372. 30,13 28,24

127 KOEGEL  Lara10047 97
TV  Schierling

BRIV 0,3458,503. 29,94 28,56

124 GRUBER  Magdalena10053 98
FC Chammuenster

BSV 3,061:01,224. 32,17 29,05

115 KAPPEN  Nina10072 98
SK  Winterberg

WSV 3,091:01,255. 31,90 29,35

118 GOEKELER  Leonie10013 97
TV  Unterlenningen

SSV 7,851:06,016. 34,64 31,37

Jugend   U21  -  weiblich
132 SEITZ Marina10005 95

DAV Neu-Ulm
SSV 55,911. 29,10 26,81

128 VEIT Alessandra10038 95
TG  Tuttlingen

SSV 1,0756,982. 29,44 27,54

123 MOTZ  Maren10071 96
TG  Tuttlingen

WRIV 2,6758,583. 30,61 27,97

122 MARTIN Sina10061 96
TG  Tuttlingen

WRIV 3,3259,234. 30,94 28,29

120 SCHMIDT Corinna10055 96
SC  Sundern

WSV 3,5059,415. 30,44 28,97

117 RIES  Franziska10057 96
FC Chammuenster

BSV 5,851:01,766. 32,27 29,49

121 MEYER  Theresa10056 94
SC Aichtal

SSV 7,231:03,147. 33,10 30,04

125 HOFFMANN Katharina10052 96
FC Chammuenster

BSV 7,501:03,418. 32,58 30,83

112 BOSCH Kira10028 94
TV  Unterlenningen

SSV 8,941:04,859. 33,31 31,54
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL  -  Schüler,  Jugend,  Aktive  und  Masters

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total
111 HOPPE  Marion10068 95

SC  Falkenberg
BSV 9,991:05,9010. 33,96 31,94

109 HENKEL  Laura10073 96
SKS Iserlohn

WSV 35,031:30,9411. 1:00,09 30,85

Aktive   U30-U40  -  weiblich
134 WANZKE Ann Krystina10004 88

DAV Neu-Ulm
SSV 54,261. 27,75 26,51

133 SCHMOHL Manuela10039 90
SC  Unterensingen

WRIV 1,9656,222. 29,02 27,20

119 WOELFFING Lisa10059 93
SC  Unterensingen

WRIV 5,3059,563. 30,70 28,86

131 WITTMANN Claudia10040 92
FC Chammuenster

BSV 5,791:00,054. 31,14 28,91

110 BEHRLA  Mona10058 87
SK Luedenscheid

WSV 6,901:01,165. 31,31 29,85

107 BUCHHEISTER Sarah10119 92
SC  Sundern

WSV 20,831:15,096. 39,13 35,96

Masters   U50+  -  weiblich
113 VOGT Simone10070 70

SC Mosbach
SVSN 1:05,641. 34,70 30,94

108 WERTHSCHULTE Meike10077 63
SC  Silbach

WSV 0,351:05,992. 34,26 31,73

Jugend   U18  -  männlich
144 JANTSCH Simon10165 98

TG  Tuttlingen
SSV 56,131. 29,01 27,12

142 SCHIFFER  Juergen10180 98
SC  Falkenberg

BSV 0,5556,682. 29,60 27,08

140 SCHIFT Matthis10193 97
SC Kuenzelsau

WRIV 1,6157,743. 29,87 27,87

145 WIEDENMAYER  Dominicus10008 97
DAV Neu-Ulm

SSV 1,7957,924. 30,29 27,63

Jugend   U21  -  männlich
152 ZÖRLEIN  Manuel10007 94

DAV Neu-Ulm
SSV 52,201. 26,90 25,30

147 SING Noah10291 95
SC Mosbach

SVSN 3,0955,292. 28,90 26,39

146 DOMS  Moritz10137 96
TG  Tuttlingen

WRIV 3,7155,913. 30,04 25,87

143 HOFBAUER Michael10173 95
TSV  Steinenbronn

WRIV 20,691:12,894. 31,10 41,79

Aktive   U30-U40  -  männlich
151 BERTSCH Joerg10131 92

TSV Degmarn
SSV 53,081. 27,20 25,88

153 WALZ  Marco90001 90
TSV  Steinenbronn

WRIV 0,8053,882. 27,89 25,99
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL  -  Schüler,  Jugend,  Aktive  und  Masters

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total
150 SCHWAB Sebastian10139 91

SC Aichtal
SSV 0,9454,023. 28,04 25,98

149 MERZ  Maximilian10142 93
DAV Neu-Ulm

SSV 2,0155,094. 29,26 25,83

Masters   U50+  -  männlich
135 MELZI  Marco80001 69

Vco  Skating  Team
59,791. 30,95 28,84

138 WOELFLE Walter10175 61
SGK  Rotenburg

HSV 3,171:02,962. 32,88 30,08

139 LAUSCH Guido10181 65
SKS Iserlohn

WRIV 4,011:03,803. 33,15 30,65

137 THAMER Jens10267 68
SGK  Rotenburg

HSV 9,961:09,754. 36,39 33,36

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

74 SCHREIBER  Lisa10099 00
TSV  Steinenbronn

WRIV

87 SCHREIBER  Moritz10307 02
TSV  Steinenbronn

WRIV

99 KOEGEL  Toni10199 99
TV  Schierling

BRIV

104 HENKEL Lars10164 99
SKS Iserlohn

WRIV

116 ODEY Lisa Emma10069 97
SC  Zueschen

WSV

129 WEBER  Susanne10044 95
FC Chammuenster

BSV

141 RUMPF Johann10169 48
SC Mosbach

SVSN

Disqualifiziert    1.  Durchgang

71 MÜNCH  Anna-Sophie10259 01
FC Chammuenster

BSV Torfehler Tor 31

Nicht   am  Start    2.  Durchgang

114 SCHLEGER  Julia10078 96
SC Kuenzelsau

WRIV

Disqualifiziert    2.  Durchgang

136 SCHMIDT  Jürgen10276 64
WSC  Goldener  Grund  Bad  Camberg

HSV Torfehler,  Tor  31

148 LAUSCH  Cian10148 96
SKS Iserlohn

WRIV verspäteter  Start
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL  -  Schüler,  Jugend,  Aktive  und  Masters

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Schiedsrichter

E.  Knipschild

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       9 3
Gewertete  Teilnehmer:       8 2
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 1
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL  -  Schüler,  Jugend,  Aktive  und  Masters

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club  Oberhundem  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

E.Knipschild.................... WSVSchiedsrichter
Rennleiter P.Döbbeler..................... WSV
Trainer-Vertreter G.Ganz........................... SC  Mosbach

1.  Durchgang

M.Zörlein........................ DAV  Neu-UlmKurssetzer

2.  Durchgang

J.Rumpf.......................... SC  Mosbach

Startzeit 13:00

Streckenname Oberhundem,  Josef-Schm
Start 440  m  
Ziel 409  m  
Höhendifferenz 31  m  
Streckenlänge 350  m  

Vorläufer

18:23

Tore  /  R.-Änder. 34 / 34 34 / 34

Wetter  /  Schnee wechselhaft,  bewölkt,  z.T.  Regen  /  
Tmp.  Start  /  Ziel 13°C  /  13°C

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Damen
134 WANZKE Ann Krystina10004 88

DAV Neu-Ulm
SSV 54,261. 27,75 26,51

84 STAEUDINGER Lisa10054 99
TG  Tuttlingen

SSV 0,3954,652. 25,90 28,75

80 MERK Luisa10067 99
TG  Tuttlingen

SSV 0,7555,013. 25,74 29,27

81 BOERSIG  Elea10062 99
TG  Tuttlingen

SSV 0,9955,254. 25,99 29,26

83 BRUST Alexa10034 99
SV  Winnenden

SSV 1,0555,315. 26,21 29,10

132 SEITZ Marina10005 95
DAV Neu-Ulm

SSV 1,6555,916. 29,10 26,81

133 SCHMOHL Manuela10039 90
SC  Unterensingen

WRIV 1,9656,227. 29,02 27,20

128 VEIT Alessandra10038 95
TG  Tuttlingen

SSV 2,7256,988. 29,44 27,54

130 BERTSCH Ulrike10045 97
TSV Degmarn

SSV 3,9058,169. 29,75 28,41

126 LEHMANN Marie-Theres10002 98
SV  Oberes  Banfetal

WSV 4,1158,3710. 30,13 28,24

127 KOEGEL  Lara10047 97
TV  Schierling

BRIV 4,2458,5011. 29,94 28,56
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL  -  Schüler,  Jugend,  Aktive  und  Masters

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total
123 MOTZ  Maren10071 96

TG  Tuttlingen
WRIV 4,3258,5812. 30,61 27,97

68 GÜTTING Isabelle10278 02
SV  Oberes  Banfetal

WSV 4,8759,1313. 27,87 31,26

122 MARTIN Sina10061 96
TG  Tuttlingen

WRIV 4,9759,2314. 30,94 28,29

120 SCHMIDT Corinna10055 96
SC  Sundern

WSV 5,1559,4115. 30,44 28,97

119 WOELFFING Lisa10059 93
SC  Unterensingen

WRIV 5,3059,5616. 30,70 28,86

131 WITTMANN Claudia10040 92
FC Chammuenster

BSV 5,791:00,0517. 31,14 28,91

76 LEHMANN  Anna-Sophie10003 00
SV  Oberes  Banfetal

WSV 6,321:00,5818. 29,32 31,26

110 BEHRLA  Mona10058 87
SK Luedenscheid

WSV 6,901:01,1619. 31,31 29,85

124 GRUBER  Magdalena10053 98
FC Chammuenster

BSV 6,961:01,2220. 32,17 29,05

115 KAPPEN  Nina10072 98
SK  Winterberg

WSV 6,991:01,2521. 31,90 29,35

117 RIES  Franziska10057 96
FC Chammuenster

BSV 7,501:01,7622. 32,27 29,49

121 MEYER  Theresa10056 94
SC Aichtal

SSV 8,881:03,1423. 33,10 30,04

125 HOFFMANN Katharina10052 96
FC Chammuenster

BSV 9,151:03,4124. 32,58 30,83

67 SCHUBERT Franziska10288 02
SC  Wurmlingen

SSV 9,481:03,7425. 30,64 33,10

75 WILKE  Kimberly10093 00
SC Bonn

WSV 10,361:04,6226. 30,95 33,67

63 WOLF  Jolina10279 02
SV  Oberes  Banfetal

WSV 10,541:04,8027. 29,62 35,18

112 BOSCH Kira10028 94
TV  Unterlenningen

SSV 10,591:04,8528. 33,31 31,54

113 VOGT Simone10070 70
SC Mosbach

SVSN 11,381:05,6429. 34,70 30,94

111 HOPPE  Marion10068 95
SC  Falkenberg

BSV 11,641:05,9030. 33,96 31,94

108 WERTHSCHULTE Meike10077 63
SC  Silbach

WSV 11,731:05,9931. 34,26 31,73

118 GOEKELER  Leonie10013 97
TV  Unterlenningen

SSV 11,751:06,0132. 34,64 31,37

65 HEINELT  Linn10280 02
SV  Oberes  Banfetal

WSV 14,311:08,5733. 31,13 37,44

73 ERNST  Sarah10107 99
SC Oberhundem

WSV 14,361:08,6234. 33,38 35,24

77 GANN  Leah10084 99
TSV  Steinenbronn

WRIV 15,261:09,5235. 39,91 29,61

78 ROGEL  Sinah10006 00
DAV Neu-Ulm

SSV 15,791:10,0536. 39,77 30,28
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL  -  Schüler,  Jugend,  Aktive  und  Masters

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total
72 KRÖPLIN Leoni10287 02

SC  Fuerstenfeldbruck
BSV 18,001:12,2637. 39,14 33,12

107 BUCHHEISTER Sarah10119 92
SC  Sundern

WSV 20,831:15,0938. 39,13 35,96

70 STÄUDINGER  Lara10295 02
TG  Tuttlingen

SSV 21,251:15,5139. 43,02 32,49

82 SCHMID Lisa10060 99
TG  Tuttlingen

SSV 21,881:16,1440. 45,51 30,63

69 HOFER  Aurora10251 01
TG  Tuttlingen

SSV 22,061:16,3241. 41,84 34,48

79 ZEH Luisa10065 00
TG  Tuttlingen

SSV 22,291:16,5542. 45,47 31,08

66 MENKE  Elena10262 01
SK  Winterberg

WSV 23,361:17,6243. 36,09 41,53

62 GRÜBEL Anna10283 02
SC Oberhundem

WSV 25,561:19,8244. 43,78 36,04

61 DURST  Laura10308 02
TSV  Steinenbronn

WRIV 28,511:22,7745. 49,48 33,29

109 HENKEL  Laura10073 96
SKS Iserlohn

WSV 36,681:30,9446. 1:00,09 30,85

64 LEHMANN  Sarah10281 02
SV  Oberes  Banfetal

WSV 48,791:43,0547. 57,22 45,83

Herren
152 ZÖRLEIN  Manuel10007 94

DAV Neu-Ulm
SSV 52,201. 26,90 25,30

151 BERTSCH Joerg10131 92
TSV Degmarn

SSV 0,8853,082. 27,20 25,88

153 WALZ  Marco90001 90
TSV  Steinenbronn

WRIV 1,6853,883. 27,89 25,99

150 SCHWAB Sebastian10139 91
SC Aichtal

SSV 1,8254,024. 28,04 25,98

149 MERZ  Maximilian10142 93
DAV Neu-Ulm

SSV 2,8955,095. 29,26 25,83

147 SING Noah10291 95
SC Mosbach

SVSN 3,0955,296. 28,90 26,39

106 VOGT  Maximilian10162 00
TSV Degmarn

SSV 3,0955,2928,17 27,12

146 DOMS  Moritz10137 96
TG  Tuttlingen

WRIV 3,7155,918. 30,04 25,87

94 LÖW Maxi10261 01
SK  Winterberg

WSV 3,9056,109. 27,72 28,38

144 JANTSCH Simon10165 98
TG  Tuttlingen

SSV 3,9356,1310. 29,01 27,12

103 VOGT Jan10197 00
SC Mosbach

SVSN 4,2356,4311. 29,01 27,42

142 SCHIFFER  Juergen10180 98
SC  Falkenberg

BSV 4,4856,6812. 29,60 27,08

105 HUSSAL  Tom10211 00
SZ Boettingen

SSV 4,9157,1113. 29,89 27,22
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL  -  Schüler,  Jugend,  Aktive  und  Masters

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total
140 SCHIFT Matthis10193 97

SC Kuenzelsau
WRIV 5,5457,7414. 29,87 27,87

145 WIEDENMAYER  Dominicus10008 97
DAV Neu-Ulm

SSV 5,7257,9215. 30,29 27,63

101 SCHUBERT Johannes10212 00
SC  Wurmlingen

SSV 6,0058,2016. 29,50 28,70

135 MELZI  Marco80001 69
Vco  Skating  Team

7,5959,7917. 30,95 28,84

102 WLCEK Manuel10189 99
TG  Tuttlingen

SSV 7,921:00,1218. 31,53 28,59

91 MÖRSBERGER Mathis10289 02
SC Mosbach

SVSN 8,241:00,4419. 28,57 31,87

92 GÖKELER  Luca10020 01
TV  Unterlenningen

SSV 8,551:00,7520. 29,39 31,36

97 SILBERBAUER  Christoph10209 00
ASV Arrach

BRIV 8,711:00,9121. 31,99 28,92

89 DEJORI Johannes10284 02
SC  Fuerstenfeldbruck

BSV 10,281:02,4822. 29,89 32,59

138 WOELFLE Walter10175 61
SGK  Rotenburg

HSV 10,761:02,9623. 32,88 30,08

90 RUMP Jannis10300 02
SGK  Rotenburg

HSV 11,181:03,3824. 30,31 33,07

139 LAUSCH Guido10181 65
SKS Iserlohn

WRIV 11,601:03,8025. 33,15 30,65

95 WILKE Jeremias10220 99
SC Bonn

WSV 12,991:05,1926. 34,72 30,47

88 RETTENBERGER Valentin10292 02
TSV  Haarbach

BRIV 14,711:06,9127. 29,37 37,54

100 SEEBERGER  Luca10010 00
DAV Neu-Ulm

SSV 14,811:07,0128. 39,05 27,96

96 SCHÖDLBAUER  Maximilian10282 00
TV  Bad  Koetzting

BSV 16,801:09,0029. 32,40 36,60

137 THAMER Jens10267 68
SGK  Rotenburg

HSV 17,551:09,7530. 36,39 33,36

98 KAPPEN Nils10210 00
SK  Winterberg

WSV 20,591:12,7931. 40,34 32,45

143 HOFBAUER Michael10173 95
TSV  Steinenbronn

WRIV 20,691:12,8932. 31,10 41,79

93 PÖLLMANN Noah10263 01
SZ Boettingen

SSV 23,461:15,6633. 44,73 30,93

85 SPANKE  Felix10293 02
SC  Sundern

WSV 38,491:30,6934. 49,99 40,70

86 HINZ  Niklas10294 02
SC  Sundern

WSV 52,631:44,8335. 1:05,86 38,97

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

74 SCHREIBER  Lisa10099 00
TSV  Steinenbronn

WRIV

87 SCHREIBER  Moritz10307 02
TSV  Steinenbronn

WRIV
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
SL  -  Schüler,  Jugend,  Aktive  und  Masters

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

99 KOEGEL  Toni10199 99
TV  Schierling

BRIV

104 HENKEL Lars10164 99
SKS Iserlohn

WRIV

116 ODEY Lisa Emma10069 97
SC  Zueschen

WSV

129 WEBER  Susanne10044 95
FC Chammuenster

BSV

141 RUMPF Johann10169 48
SC Mosbach

SVSN

Disqualifiziert    1.  Durchgang

71 MÜNCH  Anna-Sophie10259 01
FC Chammuenster

BSV Torfehler Tor 31

Nicht   am  Start    2.  Durchgang

114 SCHLEGER  Julia10078 96
SC Kuenzelsau

WRIV

Disqualifiziert    2.  Durchgang

136 SCHMIDT  Jürgen10276 64
WSC  Goldener  Grund  Bad  Camberg

HSV Torfehler,  Tor  31

148 LAUSCH  Cian10148 96
SKS Iserlohn

WRIV verspäteter  Start

Schiedsrichter

E.  Knipschild

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       9 3
Gewertete  Teilnehmer:       8 2
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 1

DSValpin  V6.1.0,  ©  2013  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  Ski-Club  Oberhundem  e.V.

30-05-2015  /  Kirchhundem/Oberhundem  (GER) Bewerbs nummer 1506ARGE,  Seite 5/5

Auswertung:  D.  Weschollek,  SCOAusdruck:  30-05-2015  /  19:35 TIMING:  Alge  TdC8001



Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
Finallauf der 25+25 besten Damen+Herren

Slalom-Finallauf
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club  Oberhundem  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

E.Knipschild.................... WSVSchiedsrichter
Rennleiter P.Döbbeler..................... WSV
Trainer-Vertreter G.Ganz........................... SC  Mosbach

J.Rumpf.......................... SC  MosbachKurssetzer

Startzeit 19:43

Streckenname Oberhundem,  Josef-Schm
Start 440  m  
Ziel 409  m  
Höhendifferenz 31  m  
Streckenlänge 350  m  

Vorläufer

Tore  /  R.-Änder. 34 / 34

Wetter  /  Schnee trocken,  sonnig  /  
Tmp.  Start  /  Ziel 16°C  /  16°C

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang DiffVerein Total

Damen
132 SEITZ Marina10005 95 DAV  Neu-UlmSSV 24,141.
134 WANZKE Ann Krystina10004 88 DAV  Neu-UlmSSV 0,3224,462.
133 SCHMOHL Manuela10039 90 SC UnterensingenWRIV 0,7224,863.
128 VEIT Alessandra10038 95 TG TuttlingenSSV 0,8424,984.

84 STAEUDINGER Lisa10054 99 TG TuttlingenSSV 0,8625,005.
81 BOERSIG  Elea10062 99 TG TuttlingenSSV 1,3925,536.

123 MOTZ  Maren10071 96 TG TuttlingenWRIV 1,5025,647.
131 WITTMANN Claudia10040 92 FC ChammuensterBSV 1,5325,678.
119 WOELFFING Lisa10059 93 SC UnterensingenWRIV 1,5325,67
130 BERTSCH Ulrike10045 97 TSV  DegmarnSSV 1,7025,8410.
122 MARTIN Sina10061 96 TG TuttlingenWRIV 1,7025,84

80 MERK Luisa10067 99 TG TuttlingenSSV 1,7025,84
83 BRUST Alexa10034 99 SV  WinnendenSSV 1,7325,8713.

124 GRUBER  Magdalena10053 98 FC ChammuensterBSV 1,8826,0214.
126 LEHMANN Marie-Theres10002 98 SV  Oberes  BanfetalWSV 1,9926,1315.
127 KOEGEL  Lara10047 97 TV  SchierlingBRIV 2,0126,1516.
110 BEHRLA  Mona10058 87 SK  LuedenscheidWSV 2,8627,0017.
115 KAPPEN  Nina10072 98 SK WinterbergWSV 2,8727,0118.
125 HOFFMANN Katharina10052 96 FC ChammuensterBSV 2,9227,0619.
121 MEYER  Theresa10056 94 SC AichtalSSV 3,0427,1820.
117 RIES  Franziska10057 96 FC ChammuensterBSV 3,0627,2021.

68 GÜTTING Isabelle10278 02 SV  Oberes  BanfetalWSV 3,7427,8822.
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Internationaler  Inline  Cup  -  30.05.2015
Finallauf der 25+25 besten Damen+Herren

Slalom-Finallauf
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang DiffVerein Total
76 LEHMANN  Anna-Sophie10003 00 SV  Oberes  BanfetalWSV 4,3028,4423.
67 SCHUBERT Franziska10288 02 SC WurmlingenSSV 5,9530,0924.

Herren
151 BERTSCH Joerg10131 92 TSV  DegmarnSSV 22,731.
152 ZÖRLEIN  Manuel10007 94 DAV  Neu-UlmSSV 0,1222,852.
153 WALZ  Marco90001 90 TSV SteinenbronnWRIV 0,4323,163.
150 SCHWAB Sebastian10139 91 SC AichtalSSV 0,9323,664.
146 DOMS  Moritz10137 96 TG TuttlingenWRIV 1,1423,875.
149 MERZ  Maximilian10142 93 DAV  Neu-UlmSSV 1,1723,906.
106 VOGT  Maximilian10162 00 TSV  DegmarnSSV 1,6024,337.
147 SING Noah10291 95 SC MosbachSVSN 1,7124,448.
102 WLCEK Manuel10189 99 TG TuttlingenSSV 1,7824,519.
142 SCHIFFER  Juergen10180 98 SC FalkenbergBSV 1,9424,6710.
144 JANTSCH Simon10165 98 TG TuttlingenSSV 2,1824,9111.
145 WIEDENMAYER  Dominicus10008 97 DAV  Neu-UlmSSV 2,3125,0412.
105 HUSSAL  Tom10211 00 SZ  BoettingenSSV 2,5425,2713.
103 VOGT Jan10197 00 SC MosbachSVSN 2,7325,4614.
140 SCHIFT Matthis10193 97 SC  KuenzelsauWRIV 2,7825,5115.

94 LÖW Maxi10261 01 SK WinterbergWSV 2,8525,5816.
101 SCHUBERT Johannes10212 00 SC WurmlingenSSV 2,9325,6617.
135 MELZI  Marco80001 69 Vco Skating Team 3,8926,6218.

97 SILBERBAUER  Christoph10209 00 ASV ArrachBRIV 4,2727,0019.
92 GÖKELER  Luca10020 01 TV UnterlenningenSSV 5,3328,0620.
91 MÖRSBERGER Mathis10289 02 SC MosbachSVSN 6,0828,8121.

138 WOELFLE Walter10175 61 SGK RotenburgHSV 6,0928,8222.
90 RUMP Jannis10300 02 SGK RotenburgHSV 6,9429,6723.
89 DEJORI Johannes10284 02 SC  FuerstenfeldbruckBSV 7,0629,7924.

Nicht   am  Start

139 LAUSCH Guido10181 65 WRIV SKS  Iserlohn

Disqualifiziert

120 SCHMIDT Corinna10055 96 WSV Torfehler,  Tor  15SC  Sundern

Schiedsrichter

E.  Knipschild

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 0
Gewertete  Teilnehmer:       4 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         2
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